
UCHWAŁA NR LII/377/2018
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie Miasta Brzeziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię następujących nazw ulic na terenie Miasta Brzeziny:

1) nazwa ulicy 1-Maja otrzymuje brzmienie: 1 Maja;

2) nazwa ulicy Adama Burskiego otrzymuje brzmienie: Adama Burskiego (nazwa skrócona: Burskiego);

3) nazwa ulicy Adama Kazimierza Czartoryskiego utrzymuje swoje brzmienie: Adama Kazimierza 
Czartoryskiego (nazwa skrócona: Czartoryskiego);

4) nazwa ulicy Adama Mickiewicza otrzymuje brzmienie: Adama Mickiewicza (nazwa skrócona: 
Mickiewicza);

5) nazwa ulicy Aleksandra Fredry otrzymuje brzmienie: Aleksandra Fredry (nazwa skrócona: Fredry);

6) nazwa ulicy Antoniego Hetmana utrzymuje swoje brzmienie: Antoniego Hetmana (nazwa skrócona: 
Hetmana);

7) nazwa ulicy Antoniego Madalińskiego otrzymuje brzmienie: Antoniego Józefa Madalińskiego (nazwa 
skrócona: Madalińskiego);

8) nazwa ulicy Augustyna Kordeckiego otrzymuje brzmienie: Augustyna Kordeckiego (nazwa skrócona: 
Kordeckiego);

9) nazwa ulicy Bartosza Głowackiego otrzymuje brzmienie: Bartosza Głowackiego (nazwa skrócona: 
Głowackiego);

10) nazwa ulicy Berka Joselewicza otrzymuje brzmienie: Berka Joselewicza (nazwa skrócona: Joselewicza);

11) nazwa ulicy Bohaterów Warszawy otrzymuje brzmienie: Bohaterów Warszawy (nazwa skrócona: Boh. 
Warszawy);

12) nazwa ulicy Bolesława Prusa otrzymuje brzmienie: Bolesława Prusa (nazwa skrócona: Prusa);

13) nazwa ulicy Brzozowa utrzymuje swoje brzmienie: Brzozowa;

14) nazwa ulicy Cegielniana otrzymuje brzmienie: Cegielniana;

15) nazwa ulicy Chryzantem utrzymuje swoje brzmienie: Chryzantem;

16) nazwa ulicy Cicha utrzymuje swoje brzmienie: Cicha;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 3201



17) nazwa ulicy Daliowa utrzymuje swoje brzmienie: Daliowa;

18) nazwa ulicy Danuty Siedzikówny „Inki” utrzymuje swoje brzmienie: Danuty Siedzikówny „Inki” (nazwa 
skrócona: Siedzikówny „Inki”);

19) nazwa ulicy Droga Młyńska utrzymuje swoje brzmienie: Droga Młyńska;

20) nazwa ulicy Elizy Orzeszkowej utrzymuje swoje brzmienie: Elizy Orzeszkowej (nazwa skrócona: 
Orzeszkowej);

21) nazwa ulicy Franciszka Gąsiorka utrzymuje swoje brzmienie: Franciszka Gąsiorka (nazwa skrócona: 
Gąsiorka);

22) nazwa ulicy Andrzeja Frycza Modrzewskiego otrzymuje brzmienie: Frycza Modrzewskiego (nazwa 
skrócona: Modrzewskiego);

23) nazwa ulicy Fryderyka Chopina otrzymuje brzmienie: Fryderyka Chopina (nazwa skrócona: Chopina);

24) nazwa ulicy gen. Władysława Andersa utrzymuje swoje brzmienie: gen. Władysława Andersa (nazwa 
skrócona: Andersa);

25) nazwa ulicy generała Władysława Sikorskiego otrzymuje brzmienie: gen. Władysława Sikorskiego 
(nazwa skrócona: Sikorskiego);

26) nazwa ulicy Henryka Sienkiewicza otrzymuje brzmienie: Henryka Sienkiewicza (nazwa skrócona: 
Sienkiewicza);

27) nazwa ulicy Hugona Kołłątaja otrzymuje brzmienie: Hugona Kołłątaja (nazwa skrócona: Kołłątaja);

28) nazwa ulicy Ignacego Potockiego utrzymuje swoje brzmienie: Ignacego Potockiego (nazwa skrócona: 
Potockiego);

29) nazwa ulicy Irysowa otrzymuje brzmienie: Irysowa;

30) nazwa ulicy Jakuba Jasińskiego utrzymuje swoje brzmienie: Jakuba Jasińskiego (nazwa skrócona: 
Jasińskiego);

31) nazwa ulicy Jana Dekerta utrzymuje swoje brzmienie: Jana Dekerta (nazwa skrócona: Dekerta);

32) nazwa ulicy Jana Kilińskiego otrzymuje brzmienie: Jana Kilińskiego (nazwa skrócona: Kilińskiego);

33) nazwa placu Jana Pawła II otrzymuje brzmienie: pl. Jana Pawła II;

34) nazwa ulicy Janusza Korczaka utrzymuje swoje brzmienie: Janusza Korczaka (nazwa skrócona: 
Korczaka);

35) nazwa ulicy Jarosława Dąbrowskiego otrzymuje brzmienie: Jarosława Dąbrowskiego (nazwa skrócona: 
Dąbrowskiego);

36) nazwa ulicy Jarzębinowa utrzymuje swoje brzmienie: Jarzębinowa;

37) nazwa ulicy gen. Józefa Hallera otrzymuje brzmienie: Józefa Hallera (nazwa skrócona: Hallera);

38) nazwa ulicy marszałka Józefa Piłsudskiego otrzymuje brzmienie: Józefa Piłsudskiego (nazwa skrócona: 
Piłsudskiego);

39) nazwa ulicy Juliana Ursyna Niemcewicza utrzymuje swoje brzmienie: Juliana Ursyna Niemcewicza 
(nazwa skrócona: Niemcewicza);

40) nazwa ulicy Juliusza Słowackiego otrzymuje brzmienie: Juliusza Słowackiego (nazwa skrócona: 
Słowackiego);

41) nazwa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego utrzymuje swoje brzmienie: Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego (nazwa skrócona: Wyszyńskiego);

42) nazwa ulicy Klonowa utrzymuje swoje brzmienie: Klonowa;

43) nazwa ulicy Konstytucji 3 Maja utrzymuje swoje brzmienie: Konstytucji 3 Maja;

44) nazwa ulicy Konwaliowa utrzymuje swoje brzmienie: Konwaliowa;

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3201



45) nazwa ulicy Kosmonautów otrzymuje brzmienie: Kosmonautów;

46) nazwa ulicy Kosynierów utrzymuje swoje brzmienie: Kosynierów;

47) nazwa ulicy Krakówek otrzymuje brzmienie: Krakówek;

48) nazwa ulicy Łąkowa otrzymuje brzmienie: Łąkowa;

49) nazwa ulicy Lasockich utrzymuje swoje brzmienie: Lasockich;

50) nazwa ulicy Leśna otrzymuje brzmienie: Leśna;

51) nazwa ulicy Łódzka otrzymuje brzmienie: Łódzka;

52) nazwa ulicy Ludowa otrzymuje brzmienie: Ludowa;

53) nazwa ulicy Ludwika Waryńskiego otrzymuje brzmienie: Ludwika Waryńskiego (nazwa skrócona: 
Waryńskiego);

54) nazwa ulicy Macieja Stryjkowskiego otrzymuje brzmienie: Macieja Stryjkowskiego (nazwa skrócona: 
Stryjkowskiego);

55) nazwa ulicy Małczewska otrzymuje brzmienie: Małczewska;

56) nazwa ulicy Malownicza utrzymuje swoje brzmienie: Malownicza;

57) nazwa ulicy Marii Konopnickiej utrzymuje swoje brzmienie: Marii Konopnickiej (nazwa skrócona: 
Konopnickiej);

58) nazwa ulicy Marii Skłodowskiej Curie otrzymuje brzmienie: Marii Skłodowskiej-Curie (nazwa skrócona: 
Skłodowskiej-Curie);

59) nazwa ulicy Mikołaja Kopernika otrzymuje brzmienie: Mikołaja Kopernika (nazwa skrócona: Kopernika);

60) nazwa ulicy Mrocka otrzymuje brzmienie: Mrocka;

61) nazwa ulicy Nadrzeczna otrzymuje brzmienie: Nadrzeczna;

62) nazwa ulicy Nowa otrzymuje brzmienie: Nowa;

63) nazwa ulicy Ogrodowa utrzymuje swoje brzmienie: Ogrodowa;

64) nazwa ulicy Orląt Lwowskich utrzymuje swoje brzmienie: Orląt Lwowskich;

65) nazwa ulicy Partyzantów otrzymuje brzmienie: Partyzantów;

66) nazwa ulicy Polna otrzymuje brzmienie: Polna;

67) nazwa ulicy Północna otrzymuje brzmienie: Północna;

68) nazwa ulicy Południowa otrzymuje brzmienie: Południowa;

69) nazwa ulicy Porzeczkowa utrzymuje swoje brzmienie: Porzeczkowa;

70) nazwa ulicy Przechodnia otrzymuje brzmienie: Przechodnia;

71) nazwa ulicy Przedwiośnie utrzymuje swoje brzmienie: Przedwiośnie;

72) nazwa ulicy Przemysłowa otrzymuje brzmienie: Przemysłowa;

73) nazwa ulicy Racławicka utrzymuje swoje brzmienie: Racławicka;

74) nazwa ulicy Reformacka utrzymuje swoje brzmienie: Reformacka;

75) nazwa ulicy Romualda Traugutta otrzymuje brzmienie: Romualda Traugutta; (nazwa skrócona: Traugutta)

76) nazwa ulicy Reformacka utrzymuje swoje brzmienie: Reformacka;

77) nazwa ulicy rotmistrza Witolda Pileckiego otrzymuje brzmienie: Rotmistrza Witolda Pileckiego (nazwa 
skrócona: Pileckiego);

78) nazwa ulicy Różana utrzymuje swoje brzmienie: Różana;

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3201



79) nazwa ulicy Sasanek utrzymuje swoje brzmienie: Sasanek;

80) nazwa ulicy Sejmu Wielkiego utrzymuje swoje brzmienie: Sejmu Wielkiego;

81) nazwa ulicy Składowa otrzymuje brzmienie: Składowa;

82) nazwa ulicy Skośna utrzymuje swoje brzmienie: Skośna;

83) nazwa ulicy Słodowa utrzymuje swoje brzmienie: Słodowa;

84) nazwa ulicy Słoneczna otrzymuje brzmienie: Słoneczna;

85) nazwa ulicy Sosnowa utrzymuje swoje brzmienie: Sosnowa;

86) nazwa ulicy Spacerowa otrzymuje brzmienie: Spacerowa;

87) nazwa ulicy Spokojna utrzymuje swoje brzmienie: Spokojna;

88) nazwa ulicy Stanisława Małachowskiego utrzymuje swoje brzmienie: Stanisława Małachowskiego (nazwa 
skrócona: Małachowskiego);

89) nazwa ulicy Stanisława Moniuszki otrzymuje brzmienie: Stanisława Moniuszki (nazwa skrócona: 
Moniuszki);

90) nazwa ulicy Stanisława Staszica otrzymuje brzmienie: Stanisława Staszica (nazwa skrócona: Staszica);

91) nazwa ulicy Stefana Okrzei otrzymuje brzmienie: Stefana Okrzei (nazwa skrócona: Okrzei);

92) nazwa ulicy Stefana Żeromskiego otrzymuje brzmienie: Stefana Żeromskiego (nazwa skrócona: 
Żeromskiego);

93) nazwa ulicy Strykowska otrzymuje brzmienie: Strykowska;

94) nazwa Św. Anny otrzymuje brzmienie: św. Anny;

95) nazwa ulicy Szarych Szeregów utrzymuje swoje brzmienie: Szarych Szeregów;

96) nazwa ulicy Tadeusza Kościuszki otrzymuje brzmienie: Tadeusza Kościuszki (nazwa skrócona: 
Kościuszki);

97) nazwa ulicy Tadeusza Rejtana otrzymuje brzmienie: Tadeusza Rejtana (nazwa skrócona: Rejtana);

98) nazwa ulicy Tulipanowa utrzymuje swoje brzmienie: Tulipanowa;

99) nazwa ulicy Uniwersału Połanieckiego utrzymuje swoje brzmienie: Uniwersału Połanieckiego;

100) nazwa ulicy Wesoła utrzymuje swoje brzmienie: Wesoła;

101) nazwa ulicy Władysława Reymonta otrzymuje brzmienie: Władysława Stanisława Reymonta (nazwa 
skrócona: Reymonta);

102) nazwa ulicy Wodociągowa otrzymuje brzmienie: Wodociągowa;

103) nazwa ulicy Wojska Polskiego otrzymuje brzmienie: Wojska Polskiego;

104) nazwa ulicy Wspólna utrzymuje swoje brzmienie: Wspólna;

105) nazwa ulicy Zawilcowa utrzymuje swoje brzmienie: Zawilcowa;

106) nazwa ulicy Zdrowie utrzymuje swoje brzmienie: Zdrowie;

107) nazwa ulicy Źródlana utrzymuje swoje brzmienie: Źródlana;

108) nazwa ulicy Ignacego Krasickiego utrzymuje swoje brzmienie: Ignacego Krasickiego (nazwa skrócona: 
Krasickiego).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3201



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3201


		2018-06-20T08:06:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




